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Poznań, dnia 4.09.2023 r.
K-292-4-     /2023



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przeprowadzenie ankiety dotyczącej preferencji konsumentów w zakresie wyboru sposobu podróżowania w Czechach, Polsce, Słowacji i na Węgrzech (ZO/014/23) prowadzonym jako zapytanie ofertowe wpłynęły pytania na które niniejszym Zamawiający odpowiada: 


Pytanie:
Wskazali Państwo iż : 
a) w zakresie doświadczenia Wykonawcy w ciągu 5 lat zrealizował przynajmniej jedne projekt badawczy lub badawczo-rozwojowy na kwotę powyżej 150.000 PLN brutto na zlecenie przedsiębiorstwa lub instytucji publicznej. Czy projekt może być też realizowany dla organizacji pozarządowej lub branżowej? Wskazanie tylko dwóch podmiotów wyklucza podmioty które realizowały projekt dla innego typu instytucji/organizacji, a posiadają takie doświadczenie. 
b) W ciągu 5 lat zrealizował przynajmniej jedne projekt badawczy lub badawczo-rozwojowy na kwotę powyżej 300.000 PLN brutto na rzecz uczelni wyższej. Czy powyższy projekt mógł być też realizowany dla instytucji publicznej lub organizacji pozarządowej lub branżowej? Wskazanie tylko jednego podmiotu ogranicza wyklucza podmioty które realizowały projekt dla innego typu instytucji/organizacji a posiadają doświadczenie?

Odpowiedź:
a) Tak. Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia Wykonawcy lit. a Zamawiający dopuszcza, aby projekt badawczy lub badawczo-rozwojowy był realizowany dla organizacji pozarządowej lub branżowej.
b) [bookmark: _GoBack]Nie. Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia Wykonawcy lit. b Zamawiający nie dopuszcza, aby  projekt badawczy lub badawczo-rozwojowy był realizowany dla instytucji publicznej nie będącej uczelnią wyższą  lub organizacji pozarządowej lub branżowej.


Pytanie:
Witam, jakim budżetem dysponuje zamawiający na realizację niniejszego projektu?

Odpowiedź:
Zamawiający na to zamówienie przeznacza kwotę brutto: 221 400,00 PLN
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